Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа №10

имени А.К. Канищева станицы Новопокровской

муниципального образования Новопокровский район

ПРИКАЗ

 01.09.2023                                                                                          №  495

ст-ца Новопокровская

О создании аттестационной комиссии

в МБОУ СОШ №10

В соответствии с пунктом 6 раздела II приказа Министерства

просвещения Российской Федерации от 24 марта 2023 года № 196 «Об

утверждении Порядка проведения аттестации педагогических работников

организаций, осуществляющих образовательную деятельность» (далее –

Порядок) приказываю:

1. Утвердить:

1) аттестационную комиссию в составе председателя комиссии,

заместителя председателя, секретаря и членов комиссии. Включить в состав

комиссии представителя выборного органа соответствующей первичной

профсоюзной организации (Приложение № 1).

2) график заседаний аттестационной комиссии в 2023-2024 учебном году

(Приложение № 2).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ №10 С.Н.Шабельник

Приложение №1

                                                                                                      УТВЕРЖДЕН

приказом МБОУ СОШ № 10

01.09.2023г. № 495

СОСТАВ

аттестационной комиссии МБОУ СОШ № 10

Председатель комиссии:

Степыкина Марина Анатольевна – заместитель директора УВР МБОУ СОШ

№10

Заместитель председателя комиссии:

Скворцова Людмила Владимировна – учитель начальных классов,

председатель ПК МБОУ СОШ №10

Секретарь комиссии:

Кругляк Наталья Николаевна – учитель географии МБОУ СОШ №10

Члены комиссии:

1. Русанова Марина Владимировна, учитель русского языка и

литературы, высшая квалификационная категория МБОУ СОШ №10

2. Кривотулова Елена Михайловна, учитель английского языка, высшая

квалификационная категория  МБОУ СОШ №10

3. Шуварская Ирина Николаевна, учитель музыки, первая

квалификационная категория  МБОУ СОШ №10

4. Босенко Зоя Михайловна, учитель начальных классов, высшая

квалификационная категория МБОУ СОШ №10

5. Копылова Елена Алексеевна, учитель начальных классов, высшая

квалификационная категория МБОУ СОШ №10

6. Тарковская Галина Викторовна, учитель химии,  высшая

квалификационная категория МБОУ СОШ №10

7. Макаров Андрей Николаевич, учитель физической культуры, первая

квалификационная категория  МБОУ СОШ №10

8. Котова Галина Петровна, учитель информатики и ИКТ, первая

квалификационная категория  МБОУ СОШ №10

9. .Локоткова  Лариса Васильевна учитель биологии, первая

квалификационная категория  МБОУ СОШ №10

Директор МБОУ СОШ  №10                                                        С.Н.Шабельник

Приложение №2

                                                                                                      УТВЕРЖДЕН

приказом МБОУ СОШ №10

от  01.09.2023г. № 495

ГРАФИК

заседаний аттестационной комиссии МБОУ СОШ №10

в 2023– 2024 учебном году

№  Ф.И.О. Число Место

проведения

Ответственный

1 Рыжова М.В 22.10.2023 23 кабинет секретарь

комиссии

Кругляк Н.Н.

 Бердникова В.А. 23.12.2023 23 кабинет секретарь

комиссии

Кругляк Н.Н

 Головинова В.Ю 23.12.2023 23 кабинет секретарь

комиссии

Кругляк Н.Н

Заместитель директора по УВР                                        М.А.Степыкина

		2023-11-13T17:09:01+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №10 ИМЕНИ А.К. КАНИЩЕВА СТАНИЦЫ НОВОПОКРОВСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НОВОПОКРОВСКИЙ РАЙОН
	Я являюсь автором этого документа